

Malerfirma Villadsen ApS
Trekanten 1, Ølsted, 8723 Løsning

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 57 62 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Brian Villadsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Villadsen ApS
Trekanten 1, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 57 62 37
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Brian Villadsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank, Horsens

Advokatforbindelse

Advokat Jesper Brøting Advokatkontor Brøting, Tobaksgården 9
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter malervirksomhed og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.812 t.kr. mod 3.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.812.069	3.117.046
1 Personaleomkostninger	-2.490.880	-2.560.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.882	-84.466
Andre driftsomkostninger	-75.469	0
Driftsresultat	193.838	471.896
Andre finansielle indtægter	3.081	1.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.250	-1.500
Resultat før skat	193.669	471.529
Skat af årets resultat	-43.190	-109.632
Årets resultat	150.479	361.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
Overføres til overført resultat	479	11.897
Disponeret i alt	150.479	361.897

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	5.351
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.721	165.721
Materielle anlægsaktiver i alt	157.721	165.721
Deposita	11.400	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.400	11.400
Anlægsaktiver i alt	169.121	182.472
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	75.000
Varebeholdninger i alt	45.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.280	315.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.901	271.888
Andre tilgodehavender	0	33.103
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	493
Periodeafgrænsningsposter	51.385	53.126
Tilgodehavender i alt	401.566	674.116
Likvide beholdninger	1.073.798	1.173.798
Omsætningsaktiver i alt	1.520.364	1.922.914
Aktiver i alt	1.689.485	2.105.386

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	481.124	480.645
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>756.124</u>	<u>955.645</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.125	17.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>17.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.801	108.188
Selskabsskat	57.265	112.932
Anden gæld	735.170	911.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.236	1.132.541
Gældsforpligtelser i alt	<u>930.236</u>	<u>1.132.541</u>
Passiver i alt	<u>1.689.485</u>	<u>2.105.386</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.028.324	2.111.606
Pensioner	310.699	328.961
Andre omkostninger til social sikring	50.830	49.398
Personaleomkostninger i øvrigt	101.027	70.719
	2.490.880	2.560.684
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.250	1.500
	3.250	1.500
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	493
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	480.645	468.748
Årets overførte overskud eller underskud	479	11.897
	481.124	480.645
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	350.000	400.000
Udloddet udbytte	-350.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
	150.000	350.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse jf. lejekontrakt	29
Garantiforpligtelser	16
Eventualforpligtelser i alt	45

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 31606497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.